

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade Colegiado do Curso de Engenharia de Produção

EDITAL 01/2020

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS PARA REPRESENTANTE DOCENTE NO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

O Colegiado do Curso de Engenharia de Produção da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB, por meio da Comissão Eleitoral designada pela Ordem de Serviço 43/2020, composta pelos docentes André de Mendonça Santos (presidente), Kalil Figueiredo Almeida e pela discente Lara Camila Nery Vieira (membros), torna público a homologação de inscrições após recursos do Edital de eleição para preenchimento do cargo de Representante Docente para o Colegiado do Curso de Engenharia de Produção.

Área/Subárea de Conhecimento	Docente	Inscrição
Humanidades, Letras e Artes		
Ciências Exatas e da Terra/Matemática e Química	Pedro Rocha Barbosa	Homologada
Ciências Exatas e da Terra/Matemática e Química	Joelma Cerqueira Fadigas	Homologada
Ciências Exatas e da Terra/Física	Clélio Brasil Cardoso Gomes	Homologada
Ciências Exatas e da Terra/Física	Jemima Pereira Guedes	Homologada
Engenharia de Produção/Economia Empresarial e Desenvolvimento Organizacional	Luís Oscar Silva Martins	Homologada
Engenharia de Produção/Engenharias	Eron Passos Andrade	Homologada
Engenharia de Produção/Gerenciamento da Produção e do Trabalho e Desenvolvimento de Produtos		Homologada

Observação: A votação ocorrerá no período de 27 e 28 de julho de 2020, das 13:00h do dia 27 até as 23:59 do dia 28 de julho de 2020, no sítio da UFRB http://voto.ufrb.edu.br/.

Feira de Santana, 24 de Julho de 2020.

André de Mendonça Santos (Presidente da Comissão Eleitoral) Kalil Figueiredo Almeida (Membro) Lara Camila Nery Vieira (Membro)